de 2012, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 24. ...............................

...................................................

§ 4º ....................................

I  -  até  12  de  abril  de  2024,  para

Municípios  com  mais  de  250.000  (duzentos  e

cinquenta mil) habitantes; e

II  -  até  12  de  abril  de  2025,  para

Municípios com até 250.000 (duzentos e cinquenta

mil) habitantes.

..............................................”(NR)

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA DOS DEPUTADOS, na data da chancela.

ARTHUR LIRA
Presidente

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2357395